
КАРТА
БАРА





750 мл

750 мл

750 мл
750 мл

750 мл
750 мл
750 мл
750 мл

БЕЛОЕ ВИНО

ИТАЛИЯ
КАРИ ЛЕНТОЦЦИ ПИНО ГРИДЖО ДЕЛЛЕ 
ВЕНЕЦИЕ DOC ВИЛЛА ДЕЛЬИ ОЛМИ сухое

ИCПАНИЯ
КАСТИЛЬО САН СИМОН 
АЙРЕН ГАРСИЯ КАРЬОН сухое

ГРУЗИЯ
ЦИНАНДАЛИ сухое

АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА полусладкое

РОССИЯ
АВТОРСКОЕ ВИОРИКА КУБАНЬ ОЛИМП сухое

ХАЙ БЕЙ РИСЛИНГ КУБАНЬ сухое

ХАЙ РУФ ЦИТРОННЫЙ МАГАРАЧА ОЛИМП сухое

ЭССЕ МУСКАТ сухое

1677,90 р

1294,28 р

1424,81 р
1265,99 р

680,86 р
1155,38 р

711,77р
1177,70 р

ИГРИСТОЕ ВИНО
ИТАЛИЯ
МАРТИНИ ПРОСЕККО D.O.C.
белое сухое 
МАРТИНИ АСТИ D.O.C.G.
белое сладкое 

РОССИЯ
НОЧЕ ДЕ ЛУНА БРЮТ
белое сухое 
ДЕВИКО
белое полусладкое

750 мл                 2998,81 р

750 мл           2998,81 р

750 мл                 680,23 р

750 мл               680,23 р

750 мл

РОЗОВОЕ ВИНО

РОССИЯ
ЭССЕ РОЗЕ сухое 1250,42 р



КРАСНОЕ ВИНО
ЧИЛИ
КОНВЕНТО ВЬЕХО МЕРЛО РЕЗЕРВА DO сухое

ГРУЗИЯ
АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА АСКАНЕЛИ полусладкое

КИНДЗМАРАУЛИ полусладкое

САПЕРАВИ сухое

РОССИЯ
АВТОРСКОЕ КАБЕРНЕ 
СОВИНЬОН КУБАНЬ ОЛИМП сухое

ХАЙ БЕЙ ПИНО НУАР КУБАНЬ сухое 
ХАЙ РУФ КАБЕРНЕ ФРАН ОЛИМП сухое 
ШАТО БЕЛЬБЕК САПЕРАВИ полусладкое

ЭССЕ МЕРЛО сухое

1533,00 р

1265,99 р
1741,95 р

1583,40 р

680,86 р
1155,38 р

711,77 р
600,60 р
1177,70 р

750 мл

750 мл
750 мл
750 мл

750 мл 
750 мл
750 мл
750 мл
750 мл

200 мл 
200 мл

150 мл

150 мл  

150 мл
150 мл
  

ВИНО ПО БОКАЛАМ
ИГРИСТОЕ ВИНО
ФАНАГОРИЯ БРЮТ белое сухое / россия

ФАНАГОРИЯ белое полусладкое  / россия

БЕЛОЕ ВИНО
АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА полусладкое / грузия

ХАЙ РУФ ЦИТРОННЫЙ 
МАРАГАЧА ОЛИМП сухое / россия

КРАСНОЕ ВИНО
АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА полусладкое / грузия

ХАЙ РУФ КАБЕРНЕ ФРАН ОЛИМП сухое / россия

394,80 р
394,80 р

253,20 р

142,35 р

253,20 р
142,35 р

750 мл

ФРУКТОВОЕ ВИНО

АРМЕНИЯ
ЦВЕТА АРМЕНИИ ГРАНАТОВОЕ полусладкое 1027,95 р



40 мл                 175,15 р
40 мл                 252,38 р

ВЕРМУТ
МАРТИНИ  ФИЕРО
МАРТИНИ БЬЯНКО
МАРТИНИ РОССО
МАРТИНИ ЭКСТРА ДРАЙ

ЛИКЁР
БЕХЕРОВКА
ЯГЕРМАЙСТЕР (-18ОС)

40 мл           118,23 р
40 мл           118,23 р 
40 мл           118,23 р 
40 мл           118,23 р

ВИСКИ
ШОТЛАНДСКИЙ КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ
ДЮАРС УАЙТ ЛЭЙБЛ
ДЮАРС 8 ЛЕТ 
ВИЛЬЯМ ЛОУСОНС
ХАЙЛЕНД КЕТТЛ
БАЛЛАНТАЙНС

ИРЛАНДСКИЙ КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ
ДЖЕМЕСОН

ТЕКИЛА
ОЛЬМЕКА СИЛЬВЕР
ОЛЬМЕКА ГОЛД
БУЭН АМИГО СИЛЬВЕР
БУЭН АМИГО ГОЛД

40 мл
40 мл   
40 мл
40 мл
40 мл

40 мл

189,99 р
220,66 р

141,18 р
164,25 р 
256,84 р

285,69 р

КОНЬЯК
ФРАНЦИЯ
МАРТЕЛЬ ВС

ГРУЗИЯ
АСКАНЕЛИ 5 ЛЕТ

АРМЕНИЯ
АРАРАТ 3 ГОДА
АРАРАТ КОФЕ

40 мл                     399,11 р

40 мл                    176,52 р

40 мл                    166,64 р
40 мл                    248,76 р

40 мл              69,64 р
40 мл              211,26 р
40 мл                        162,36 р 

РОМ
РОМ
ОРУБА СИЛЬВЕР 
ГАВАНА КЛАБ ЭСПЕСИАЛЬ
ОАКХАРТ ОРИДЖИНАЛ

40 мл
40 мл
40 мл
40 мл
  

226,90 р
250,25 р
179,82 р
179,82 р



ВОДКА
МАМОНТ алтайский край

ЧАЙКОВСКИЙ краснодарский край

АЛТАЙ казань

ДЖИН
 
БИФИТЕР ЛОНДОН ДРАЙ
ЛОКВУД ОРИДЖИНАЛ ДРАЙ

40 мл                      211,82 р
40 мл                      96,78 р

500 мл                      2335,10 р
50 мл                       169,65 р
50 мл                       107,86р 

ПИВО
РАЗЛИВНОЕ ПИВО
ЧЕСТНОЕ светлый лагер / россия

МЕЙЗОН АРНЕ 
ПРЕМИУМ ЛАГЕР  светлый лагер / россия

КРУШОВИЦЕ темный лагер / россия

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО
ЭДЕЛЬВЕЙС  пшеничное нефильтрованное / россия

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ПИВО
КРУШОВИЦЕ СВЕТЛОЕ

500 мл 

500 мл   
500 мл

450 мл

330 мл

140,00 р

160,00 р
200,00 р

 149,50 р

 98,01 р

50 мл                     198,35 р

50 мл                      167,27 р 

50 мл                     107,76 р 

50 мл                     127,43 р 

ДИКИЙ МЁД ЧЁРНОЕ ЗОЛОТО

ДИКИЙ МЁД ЗОЛОТО

ДИКИЙ МЁД ПРЕМИУМ

СЕВЕРНЫЕ АМУРЫ



АЛКОГОЛЬНЫЕ 
КОКТЕЙЛИ
АЙС ТЕДДИ
виски, сок яблока, сироп, корица, апельсин, лед

АНГЛИЙСКИЙ ВОСХОД
грейпфрутовый джин, сок, сироп, 
газированный напиток, грейпфрут, лед

БЕЛЫЙ РУССКИЙ
водка, кофейный ликер, сливки, лед

ВИСКИ-КОЛА
шотландский виски, газированный напиток, лайм, лед

ГОЛУБЫЕ ГАВАЙИ
белый ром, сок ананаса, сироп, кокосовый ликер, лед

КЛУБНИЧНЫЙ ДАЙКИРИ
белый ром, сироп, лимонный сок, апельсин

КОСМОПОЛИТЕН
водка, сок, апельсиновый ликер, апельсин

ЛОНГ АЙЛЕНД АЙС ТИ
водка, текила, цитрусовый ликер, джин, белый ром, 
газированный напиток, лайм, лед

ЛОНДОНСКИЙ ЗАКАТ
ягодный джин, сироп, газированный напиток, лайм, лед

МАРГАРИТА
текила, цитрусовый ликер, лимонный сок, лайм

МАРТИНИ БЬЯНКО-ТОНИК
вермут бьянко, тоник, лайм, лед

МАРТИНИ ФИЕРО-ТОНИК
вермут фиеро, тоник, апельсин, лед

ПИНА КОЛАДА
белый ром, сливки, сок ананаса, ликер, сироп, лед

ТЕКИЛА САНРАЙЗ
текила, апельсиновый сок, сироп, апельсин, лед

ФИЕРО СПРИТЦ
вермут фиеро, сухое игристое вино, содовая, апельсин, лед

300 мл                  372,48 р

350 мл                   208,47 р

300 мл                  221,08 р

250 мл                   210,76 р

450 мл                   265,14 р

100 мл                    120,65 р

100 мл                       98,01 р

300 мл                   216,97 р

350 мл                    255,95 р

150 мл                    355,43 р

450 мл                   342,43 р

450 мл                    333,85 р

450 мл                    271,94 р

300 мл                   298,41 р

350 мл                    316,05 р

260 мл                         117,25 р

330 мл                         85,09 р

500 мл                         180,40 р

МИНЕРАЛЬНАЯ
ВОДА

АКВА МИНЕРАЛЕ с газом/ без газа

БОНА АКВА с газом/ без газа

ДАУСУЗ с газом/ без газа



200 мл                        226,10 р 
200 мл                        254,34 р

ГАЗИРОВАННЫЕ
НАПИТКИ

РИЧ КОЛА с сахаром/без сахара

РИЧ ТОНИК  индиан/биттер лемон

ЭВЕРВЕС КОЛА
ЭВЕРВЕС АПЕЛЬСИН
ЭВЕРВЕС ЛЕМОН-ЛАЙМ
ЭВЕРВЕС
МОРС В АССОРТИМЕНТЕ

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ 
СОК
АПЕЛЬСИН
ГРЕЙПФРУТ

СОК РИЧ 
В АССОРТИМЕНТЕ 
АПЕЛЬСИН, ВИШНЯ, ГРЕЙПФРУТ,
ПЕРСИК, ТОМАТ, ЯБЛОКО, АНАНАС

330 мл                    109,43 р 
330 мл                  109,43 р 
250 мл                    148,67 р 
250 мл                  148,67 р 
250 мл                  148,67 р 
250 мл                  148,67 р
200 мл                  63,95 р

200 мл                      60,24 р 

450 мл                     159,63 р
450 мл                    141,48 р
450 мл                      148,71 р
450 мл                     147,78 р

ФИРМЕННЫЙ
ЛИМОНАД
ДЮШЕС
КЛУБНИКА-КОКОС
МАРАКУЙЯ-ЛАЙМ
ЯБЛОКО-ЛИМОН



КОФЕ
ЭСПРЕССО
АМЕРИКАНО
КАПУЧИНО
ЛАТТЕ

КЛАССИЧЕСКИЙ ЧАЙ
ГОРНЫЙ ЧАБРЕЦ 
СЕРЕБРЯНЫЙ ЖАСМИН
МОЛОЧНЫЙ УЛУН
АССАМ
ТАТАРСКИЙ
ЭРЛ ГРЕЙ
ГАНПАУДЕР
ЯПОНСКАЯ ЛИПА

АВТОРСКИЙ ЧАЙ
ИМБИРНЫЙ
ОБЛЕПИХОВЫЙ
ЦИТРУСОВЫЙ
ЯГОДНЫЙ

30 мл                        66,84 р 
100 мл                        76,65 р 
200 мл                      104,32 р 
200 мл                      116,44 р

900 мл                        107,22 р 
900 мл                        107,22 р 
900 мл                        107,22 р 
900 мл                        80,84 р 
900 мл                        80,84 р 
900 мл                        80,84 р 
900 мл                       80,84 р 
900 мл                        80,84 р 

900 мл                        295,50 р 
900 мл                        321,45 р
900 мл                       292,75 р
900 мл                        310,36 р




